
UCHWAŁA NR 111/20/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 17 maja  2007r. 

w sprawie wyrażenia zgody na starty i lądowania w związku z wykonywaniem
lotów  ratowniczych  HEMS  na  lądowisku  przy  Samodzielnym  Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje.

§ 1. 

Wyraża zgodę na starty i lądowania dla lotów ratowniczych HEMS wykonywanych
przez SPZOZ Lotnicze Pogotowie Ratunkowe z centralą w Warszawie.

§ 2.

Starty  i  lądowania,  o  których  mowa  w  §1  będą  wykonywane  na  lądowisku
położonym na  działce  o  numerze  1069/2  przy  SPZZOZ  w  Sierpcu,  przekazanej
w  użytkowanie  przez  Zarząd  Powiatu  w  Sierpcu  -  SPZZOZ  w Sierpcu,  umową
z dnia 27 marca 2002 r. oraz Aneksem z dnia 9 marca 2004 r. do niniejszej umowy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
1. Sławomir Fułek – przewodniczący                         ..........................................
2. Andrzej Twardowski – członek                               ..........................................
3. Szczepan Jamiołkowski – członek                          ...........................................
4. Paweł Kaźmierczak – członek                                 ..........................................
5. Adam Pijankowski – członek                                   ..........................................


